Effunde framentū et conclude aduersus eos qui persequuntur me: dic anime mee. salus tua ego sum.

Confundantur et reuercantur: querentes animam meam.

Auertantur retrorsum et confundantur: cogitantes mihi mala.

Hiat tanq̄ puluis ante faciē ventis: et angelus dñi coartans eos.

Hiat via illorum tenebre et lubricum: et angelus dñi psequēs eos.

Qm̄ gratis absconderunt mihi in teritum laquei sui: superuacue exprobauerunt animam meam.

Veniat illi laqueus quem ignorat: et captio quam abscondit apprehendat eum: et in laqueum cadat in ipso.

Anima autem mea exultabit in domino: et delectabitur super salutari suo.

Omnia ossa mea dicent: domine quis similis tui.

Ripiens inopem de manu fortiorum eius: egenum et pauperem a diripientibus eum.

Surgētes testes iniqui: que ignorabam interrogabant me.

Retribuebant mihi mala pro bonis: sterilitatem anime mee.

Ego autem cum mihi molesti essent: induebar cilicio.

Humiliabam in ieiunio animam meā: et os meū in sinu meo auertet.

Quasi primum quasi fratrem nostrum sic cōplacebā: quasi lugens et contristatus sic humiliabar.

Et aduersum me letati sunt et cōdenerunt: cōgregata sunt super me flagella et ignorauī.

Dissipati sunt nec spuncti: temptauerunt me subfannauerunt me subfannatione: frenduerunt super me dentibus suis.

Domine quando respicies: restitue aiam meam a malignitate eorum a leonibus vnticam meam.

Confitebor tibi in ecclesia magna: in populo graui laudabo te.

Non supergaudeant mihi qui aduersantur mihi inique: qui oderunt me gratis et annuunt oculis.

Quoniam mihi quidem pacifice loquebantur: et in iracundia terre loquentes dolos cogitabant.

Et dilatauerunt super me os suum: dixerunt euge euge viderunt oculi nostri.

Vidisti domine ne fileas: domine ne discedas a me.

Exurge et intende iudicio meo: deus meus et dominus meus in causam meam.

Iudica me secundum iusticiam tuam domine deus meus: et non supergaudeant mihi.

Non dicant in cordibus suis euge euge anime nostre: nec dicant deuorauimus eum.

Erubescant et reuereantur simul: qui gratulantur malis meis.

Iuduantur confusione et reuerentia: qui maligna loquuntur super me.

Exultent et letentur qui volunt iusticiam meam: et dicant semper magnificetur dominus qui voluit pacem serui eius.

Et lingua mea meditabitur iusticiam tuam: tota die laudem tuam.

an. Expugna impugnantes me. j.

ps. xxxv. qui dicit ad laud. ferie sede

Dixit iniustus vt deliquat in semetipso: non est timor dei ante oculos eius.

Quoniam dolose egit in conspectu

Li.

eius: vt inueniatur iniquitas eius ad odium.

Verba oris eius iustas et dolos: noluit intelligere vt bene ageret.

Iniquitatem meditatus est in cubili suo: astitit omnia vie non bone: maliciam autem non odiuit.

Domine in celo misericordia tua: et veritas tua usque ad nubes.

Iusticia tua sicut montes dei: iudicia tua abyssus multa.

Domines et iumenta saluabis domine: quemadmodum multiplicasti misericordiam tuam deus.

Filij autem hominum: in tegmine alarum tuarum sperabunt.

Inebriabuntur ab ubertate domus tue: et torrent voluptatis tue potabis eos.

Quoniam apud te est fons vite: et in lumine tuo videbimus lumen.

Retende misericordiam tuam sciencibus te: et iusticiam tuam his qui recto sunt corde.

Non veniat mihi pes superbie: et manus peccatoris non moueat me.

Ibi ceciderunt qui operantur iniquitatem: expulsi sunt nec poterunt stare.

Psalmus. xxxvj.

Noli emulari in malignantibus: neque zelaueris facientes iniquitatem.

Quoniam tanquam fenenum velociter arefcent: et quemadmodum olera herbarum cito decident.

Spera in domino et fac bonitatem: et inhabita terram: et pascaris in diuitijs eius.

Delectare in domino: et dabit tibi petitiones cordis tui.

Revela domino viam tuam: et sperabit.

b. iij.

ra in eos: et ipse faciet.
Et educet quasi lumen iusticiaz
 tuam: et iudiciu tuum tanq̄ meri-
 diem: subditus esto dño et ora eū.
Noli emulari in eo qui prospera-
 tur in via sua: in homine faciente
 iniusticias.
Desine ab ira et derelinque furo-
 rem: noli emulari vt maligneris.
Qm̄ qui malignatur extermina-
 bñtur: sustinētes autem dominum
 ipsi hereditabunt terram.
Et adhuc pusillum et nō erit pec-
 cator: et queres locum eius et non
 inuenies.
Mansueti autem hereditabūt ter-
 ram: et delectabuntur in multitu-
 dine pacis.
Obseruabit pctōr iustū: et stride-
 bit super eum dentibus suis.
Dominus autem irridebit eum:
 qm̄ prospicit q̄ veniet dies eius.
Oladiū euaginauerunt pctōres:
 intenderunt arcum suum.
At decipiāt pauperem et inopē:
 vt trucident rectos corde.
Oladius eoz intret in corda ipso-
 rum: et arcus eorum confringatur.
Melius est modicum iusto: super
 diuitias peccatorum multas.
Qm̄ brachia peccatorz cōterent:
 confirmat autem iustos dñs.
Douit dñs dies immaculatoz: et
 hereditas eorum in eternū erit.
Non confundentur in tēpore ma-
 lo: et in diebus famis saturabunt:
 quia peccatores peribunt.
Inimicivero domini mox honori-
 ficati fuerit et exaltati: deficientes/
 quemadmodum fumus deficient.
Qutuabitur pctōr et nō soluet: iu-

stus autem miseretur et tribuit.
Quia benedicentes ei heredita-
 bunt terram: maledicentes autem
 ei disperibunt.
A pud dñm gressus hoīs dirigen-
 tur: et viam eius volet.
Qum ceciderit nō collidetur: q̄a
 dominus supponit manum suam.
Iunior fui etenim senui: et nō vi-
 di iustus derelictū: nec semen eius
 querens panem.
Tota die miseretur et cōmodat:
 et semen illius in bñdictione erit.
Delina a malo **Biuisio.**
 et fac bonū: et inhabita in
 seculum seculi.
Quia dominus amat iudiciū: et
 nō derelinquet sanctos suos: in
 eternum conseruabuntur.
Inusti punientur: et semen impio-
 rum peribit.
Iusti autem hereditabunt terrā:
 et inhabitabunt in seculum seculi
 super eam.
Os iusti meditabitur sapientiam:
 et lingua eius loquetur iudicium.
Rex dei eius in corde ipsius: et
 non supplātabuntur gressus eius.
Considerat pctōr iustum: et que-
 rit mortificare eum.
Dñs autem nō derelinquet eum
 in manibus eius: nec dānabit eum
 cum iudicabitur illi.
Expecta dominū et custodi viā
 eius: et exaltabit te vt hereditate
 capias terram: cum perierint pec-
 catores videbis.
Aidi impium super exaltatum: et
 eleuatum sicut cedros libani.
Et trāsui et ecce nō erat: quesiui
 eum et nō est inuentus locus eius.